
https://podarujzdrowie.pl 793-388-733
sklep@podarujzdrowie.pl

Witamina D3 Forte 20ml
DrJacobs 600 kropli wege -
witamina słońca w większym
stężeniu

Kod EAN: 4041246501056

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

59,00 PLN

59,00 PLN

Opis produktu

Witamina D3 Forte 20ml dr Jacobs 600 kropli wege
suplement diety

 

Polecany preparat to witamina D w kroplach, wersja Forte Jedna kropla zawiera 2000 j.m witaminy D3.

Witamina słońca D3 Forte dr Jacoba jest rozpuszczona w oleju MCT z kokosa. Zapewnia to doskonałe wchłanianie już w
jamie ustnej oraz stabilne trwanie witaminy przez min. 2 lata.

Składniki: wysokiej jakości olej MCT z kokosa (93%), przeciwutleniacz: tokoferol (naturalna witamina E), cholekalcyferol
(witamina D3). Produkt odpowiedni dla wegetarian - D3 FORTE pozyskiwana jest z lanoliny z wełny owczej
(ekstrahowana za pomocą naświetlania promieniami UV).

Tylko jedna kropla D3 FORTE zawiera aż 50 μg - 2000 j.m. witaminy D3. Jest to ilość zapewniająca odpowiedni
poziom dla osób ze zwiększonym zapotrzebowaniem na witaminę D.

Jak zażywać witaminę D3 w preparacie Witamina słońca dr Jacobs?

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 kropla wprost do ust lub podana na łyżeczce. Taka porcja zawiera 50
μg witaminy D3 (2000 j.m.), co odpowiada 1000% zalecanego dziennego spożycia (RWS) oraz 50% bezpiecznej dziennej
porcji (UL) dla osób powyżej 11 roku życia. Produkt zalecany dla osób powyżej 11. roku życia.

W przypadku stosowania u dzieci do 11. roku życia, Witaminy słońca D3 FORTE nie powinna być przyjmowana razem i
innymi produktami zawierającymi witaminę D.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Przyjmowanie preparatów z witaminą D podczas ciąży i karmienia powinno być skonsultowane z lekarzem. Nadmiar
witaminy D może być przyczyną deformacji płodu i chorób kości u noworodka. Osoby, które chcą suplementować dietę o
witaminę D3 oraz witaminę K mogą sięgnąć po inny preparat dr Jacobs - Witamina D3 K2 dr Jacobs - dostępny w naszej
zielarni.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. Dla zachowania dobrego
zdrowia niezbędne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie aktywnego trybu życia.

Przechowywanie: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w
temperaturze 6-25°C, ale nie w lodówce. Chronić przed światłem słonecznym. Zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.

Zawartość netto: 20ml

Producent: dr Jacobs Medical, Niemcy

Podmiot odpowiedzialny: dr Jacobs Poland Radosław Araszkiewicz, ul. Kasprzaka 7 / U1, 01-211 Warszawa

*** koniec opisu produktu ***

 

Rola witaminy D w diecie

Witamina D ma naukowo potwierdzony korzystny wpływ na zdrowie. Stosowanie witaminy D3 może być korzystne:

- dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego,

- dla utrzymania zdrowych kości i zębów,

- przyczynia się do normalnego wzrostu i rozwoju kości u dzieci,

- dla utrzymania prawidłowej funkcji mięśni,

- dla dobrego wchłaniania wapnia oraz fosforu,

- dla prawidłowego poziomu wapnia we krwi,

- bierze udział w prawidłowych podziałach komórek.
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